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REPUBLIKA E SHQIPE’.RISE
BASHKIA LEZHE )
KIESHILLI I BASHKISE LEZHE

Nr. 224/ S Prot. Lezhé, mé /é Wl . 2021

VENDIM

Nt 22 pae A6 1 02 /2021

Pér pérdorimin e Fondit t&é Kontigjencés, pér mbulimin e shpenzimeve té paparashikuara né
buxhetin e vitit 2021

Né zbatim té& nenin54, t& ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”; t&€ ligjit Nr.68, daté
27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore™; t& ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin
e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé€”, i ndryshuar; dhe t€ Udhézimit t€ Ministrisé sé&
Financave dhe Ekonomisé Nr.9, daté 20.03.2018 “Pér progedurat standard t& zbatimit t&€ buxhetit”, me
propozim té Kryetarit t&€ Bashkis¢, Késhilli i Bashkisé Lezhg,

Vendosi :

1.Miratimin e pérdorimit t€ Fondit t&€ Kontigjenc&s né& shumén 599,216 lekg, pé& mbulimin e
shpenzimeve paparashikuara né buxhetin e vitit 2021, pér kété t&¢ kryhen veprimet si mé poshté:

e Pakésohet : Gr.00, Prog.01110, Kap.01, Art.604 pé&r shumén 599,216 leké.

e Shtohet : Gr.00, Prog.08220, Kap.01, Art.231 pér shumé&n 599,216 leké, fond i cili do t& pérdoret

pér financimin e projektit “Ndértimi i Monumentit Pérkujtimor né nderim t&€ Dom Gjon dhe Nikoll
Gazulli”me vleré 599,216 leké.

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.

3.Ky vendim hyn n¢ fuqi 10 dit& pas shpalljes.
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